
Městská část Praha 14
Bratři Venclíkú 1073
198 21 Praha 9 / /
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/1172/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁ VKA
^ Dodavatel x Odběratel

Subjekt
Ulice
Město
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČ
DIČ

13107666

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
Praha 9 
198 21

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Fejfarova, 
Františkova, Kuttelwascherova, Ciglerova, Bojčenkova, 
Breitcetlova, Doležalova, Kpt. Stránského. Přesný rozsah 
prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle 
skutečného rozsahu a doby provedení

715 070,22

i

>K
I

JUjl Li
715 070,22

CÁ

§ 3745 pol. 5169/0210
í \

05.07 2024
v______________________ J

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 715 070,22 Kč SOUHLAS



Příloha k objednávce č. 2024/1172/OZP_OddOP/Wes

Cislo
pol.ceníku Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková 

M.j. I cena
Náklady
celkem

1

184 80-6161

184 80-6152

184 80-6162

184 80-6152

184 80-6114

112 10-3127

112 10-3121

111 21-2121 

184 80-6114

185 80-4214 
111 21-2121

Zahradnické práce ul. Fejfarova, Františkova, 
Kuttelwascherova (ořezy kolem parkovišť) 
Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny 
do 1,5 m
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m
Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m 
Kontejner bioodpad 
Hodinová sazba základní (úklid)
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Zahradnické práce ul. Cíglerova 1088 ořez 
šeříku
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
Hodinová sazba základní (úklid)
Výchovný řez lípy Bryksova 950 
Výchovný řez lípy Bryksova 950 
Hodinová sazba základní (úklid)
Odstranění suchého stromu ul. Doležalova 
1047-1053, Bojčenkova 
Odstranění suchého stromu ul Doležalova 1047- 
Hodinová sazba základní (úklid)
Ořez stromu ul. Breitcetlova 
průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m 
Hodinová sazba základní (úklid)
Pokácení havarijního javoru po silném větru 
praskl za pomoci lezecí techniky 
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene 700 až 800 mm
Kontejner bioodpad 
Hodinová sazba základní (úklid)
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č
Zahradnické práce ul. Bryksova x Bobková x 
Františkova
Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene 100 až 200 mm 
Odstraněni nevhodných dřevin nad 1 m bez 
odstraněni pařezu v rovině 
Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m 
Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid) 
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Pletí keřových skupin a odstranění náletových 
dřevin v lokalitě ČM I, II a III a v centrálním 
parku
Vypleti dřevin ve skupinách 
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez 
Kontejner bioodpad 
Hodinová sazba základní (úklid)
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 
Zahradnické práce Kpt. Stránského 963

ks

ks

ks

ks
hod
m3

ks
hod

ks
hod

hod
hod

ks
hod

ks

ks
hod
m3

ks

m2

ks
hod
m3

m2
m2
ks

hod
m3

170

260

300

4
64
16

2
6

10
8

1
24
10

130

15
48
10

3150
1140

8
32
15

23.40 

54.00

59.40

4500
198,00

2220,00

54,00
198,00

300,00
198,00

198,00
198,00

172,80
198.00

17040,00

4500
198,00

2220,00

1044,00

81,60

172,80
198,00

2220,00

14,16
81,60

4500,00
198,00

2220,00

3978,00

14040,00

17820,00

18000,00
12672,00
35520,00

108,00
1188,00

3000,00
1584,00

1584,00
792,00

0,00
172,80
792.00

17040.00

4500.00
4752.00

22200,00

3132,00

10608.00

2592,00
9504,00

22200.00

44604,00
93024,00
36000.00
6336,00

33300,00



184 80-6152 I Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny ks 240 I 54.00 12960,00
184 80-6162 Rez keřů trnitých průklestem o průměru koruny ks 300 59,40 17820.00

Kontejner bioodpad ks 3 4500 13500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 48 198 00 9504.00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č 
03/OŽPD/0006) m3 15 2220,00 33300,00

Zálivka
185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 48 338,40 16243,20
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m3 48 147,84 7096,32
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 48 147,60 7084.80
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivé m3 48 1092,00 52416,00

590967,12

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

590 967,12 Kč 
124 103,10 Kč 
715 070,22 Kč


